## SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS – SEFIN

## **AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS 040/2022**

O Município de Tianguá, através do Setor de Compras, Cotação de Preços e Cadastro de Prestadores de Serviços e Fornecedores torna público para conhecimento de interessados, que estará recebendo, em até 05 (cinco) dias a partir desta publicação, cotações de preços para COTAÇÃO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE EXTINTORES DE INCÊNDIO, DESTINADOS AO ABRIGO MUNICIPAL DE TIANGUÁ, DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS FEITAS PELO CORPO DE BOMBEIROS, PARA ASSIM ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE, visando à formação de orçamento estimado. Tianguá-CE, 04 de fevereiro de 2022. Alexandro Cardozo da Silva — Encarregado do Setor de Compras.

## MODELO DE PROPOSTA A SER APRESENTADA

PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA (a proposta de preços deverá vir com o papel timbrado da empresa).

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA Interessado: Secretaria Municipal de Finanças Ao: Setor de Compras

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	EXTINTOR DE 06 KG, Carga comum (680 G/L). Destinado à proteção e combate a incêndio da Classe B (líquidos inflamáveis)		UND	25		
	VALOR TOTA	L				

In	nporta	o pre	sente	orçamento	no	valor	total	de	R\$			(por
extenso).	4	1			1	<b>#</b> ão cos	. oona	dar	adae taie	como fretes	disponibiliz	ຂດຄືດ

de softwares, seguros, contribuições sociais e demais despesas com pessoal e outras que possam incidir, bem como taxa de administração, lucro etc.

Prazo de início dos serviços: 02 dias após a ordem de serviços.

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.



## SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS – SEFIN

Local e data,	
	Carimbo e Assinatura
	poderão ser obtidas através do Setor de Compras da Prefeitura o e-mail: <u>compras@tiangua.ce.gov.br</u> e Fone: (88) 3671-2288.
	Tianguá-CE, 04 de fevereiro de 2022.
	ALEXANDRO CARDOZO DA SILVA Encarregado do Setor de Compras